ANO V - EDIÇÃO 922 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2025 21

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i ...-.~,i DIÁRIO OFICIAL
f=J DAS PREFEITURAS PIAUIENSES
~

10: OE7071FC0O1C4

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

A VISO DE DISPENSA 11" 005/2025
PROCF.SSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000009/2025

A Câmara Municipal de Floriano- PI, através da Portaria N° OI de 02/01/2025, rnnfurme Arl. 75, inci­
so II - da Lei Federal n.º 14.133/2021 , 10ma público aos in teressados que o legislativo municipal pre­
tende realizar a Contratação de empresa para serviços de internet para Câmara Municipal de Floriano­
PI, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a
contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para
apresentação da Proposta de Preços: 26/02/2025 às 08: !Oh. Critério de julgamento: menor prL'ÇO Item.
O Edital/J'ermo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Câmara Munici­
pal https://íloriano.pi.leg.br/camaraíloriano, ílorianocamaramunicipal@gmail.com e
www.licitanet.com.br

Floriano- PI, 20 de fevereiro de 2025

Renan de Jesus Sousa
Agente de Contratação

CNPJ n.' ()IJ.l7689JIIXXl1·92 • Pra13Cel. Borges. S/N • Fone: (089) 3522-1301 • CEP 64800.000 • Aoriono -Piauí
e-mait:ílorianocamaramunicipal@gma1l.oom

10: 91E8ABOB7AOB4

ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO

AVISO DE DISPENSA nº 006/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000215/2025

A Câmara Municipal de Floriano- PI, através da Portaria N° OI de 02/01/2025, conforme Arl. 75, inci­
so li - da Lei Federal n.º 14.1 33/2021 , torna público aos interessados que o legislativo municipal pre­
tende realizar a Contratação de empresa para aquisição de cartuchos e produtos de informática para
Câmara Municipal de Floriano- PI, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços
no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração esco­
lher.í a mais vantajosa. Limite para apresentação da Proposta de Preços: 26/02/2025 às 08:00h. Critério
de julgamento: menor preço Item. O Edital/fern10 de Referência da Oi pensa estará di ponível no Site
Oficial da Câmara Munici-
pal https://floriano.pi.leg.br/camaraíloriano, ílorianocamaramunicipal@gmail.com e
www.licitanet.com.br

Floriano- PI, 20 de fevereiro de 2025

Renan de Jesus Sousa
Agente de Contratação

CNPJ n.• 09.576893/00)! -92 • Praça Ctl. Borges, S/N • Fone: (089) 3522-1301 • Cfil' 64800.IXX) • Floriílno Piauí
t-mai l: tlo rianocamaramunicip.il@gmail.oom

ID: 70B02D7974C64

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ
Av. Cláudio de Santana Braga, S - Cent ro
CEI': 64.788-00 Fartura do Piauí- PI
CNPJ . 04.826.394/0001 -92

PORTARIA N" 008/2025, de 04 de fevereiro de 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Fartura do Piauí, Estado do Piauí, Sr. JILDENO
CAM POS SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Regimento Interno, e de acordo com o Art. 6°, LX e Art. 8°, da Lei Nº 14. 133, de t• de abril
de 2021 ,

RF:SOLVF.:

Art. 1° DESIGNAR a Sra. JAQUELINE BRAGA DE OLIVEIRA CPF 614.148.053-57, RG: 3.539.482
SSP/Pl, para Atuar como Fiscal de Contrato da Câmara Municipal de Fartura do Piauí a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposi~'.ÜCS em
contrário.
Regis tre-se,

Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Fartura do Píauí, Estado do Piauí, aos 04
(quatro) dias do mês de fevereiro de 2025.

J1LDENO
CAMPOS SILVA:

24818188816

,II LDE 'O CAM POS SILVA
CPF: xxx.181.888-xx

Presidente da Câmara Municipal

1D: 87E619A014104
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Frade Macedo. nº 1036 - Aldeia - São Raimundo Nonato-PI -
Fones: (89) 3582-2101 CNP J. 0l.612.807/0001 -48
e-mail: camarasaoraimundo@qmail.com

PORTARIA N" 01 9/2025, de 04 de fevereiro de 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, Sr.
JAIRON DOS SANTOS RAMOS, no uso de suas atribuições privativas que lhe siio conferidas pela
Lei Orgânica do Município, Regimento Interno, e de acordo com o Arl. 6°, LX e Art. 8°, da Lei 0

14.133, de tº deabri l de2021 ,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Sr. CHARLES RAMIZJO DA SILVA LEITE CPF 578.992.153-15, para Atuar
como Fiscal de Contrato da Câmara Municipal de São Raimundo onato a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Registre-se,

Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato, Estado do Piauí, aos
04 (quatro) dias do mês de feve reiro de 2025.

JAIRON DOS ~==
SANTOS RAMOS·=-.-a:::s;:-

56568932353 ·;:;.:::::_ -

JAIRON DOS SANTOS RAMOS
CPF: xxx.689.323-xx

Presidente da Câmara Municipal